CAMARA MUNICIPAL DE RIACHAO-PB
CASA OSCAR PEQUENO DE MOURA
CNPJ: 03.019.226/0001-22

PORTARIA N.° 012/2025

Exonera LEONILDO MIGUEL DOS SANTOS do
cargo em comisséo e confianca de AUXILIAR DE
SERVICO da Camara Municipal de Riachdo-PB.

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE RIACHAO — ESTADO DA PARAIBA, NOS USOS DE
SUAS ATRIBUIGOES LEGAIS QUE LHE SAO CONFERIDAS ATRAVES DO REGIMENTO
INTERNO E LEIS CORRELATAS,;

RESOLVE:

Art.1°. EXONERA LEONILDO MIGUEL DOS SANTOS, solteiro, portador do CPF:
068.968.184-41, do cargo em comissdo e confianca o cargo de AUXILIAR DE SERVICO da
Camara Municipal de Riachao-PB, da estrutura administrativa desta casa legislativa até ulterior
deliberacao.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagéo.

Publique-se,

Registre-se.

RIACHAO - PB, em 31 de janeiro de 2025.

DIRCE APARECIDA DE AQUINO ALBINO (PSB)
Presidente

Rua Manoel Tomaz de Aquino, s/n - CEP: 58235-000, Centro, Riachdo/PB
E-mail: camarariachaopb1997@gmail.com
Telefone: (83) 98207-3142 / (83) 98207-3782 / (83) 98207-3648

Para verificar sua autenticidade, acesse: https://www.pbriachao.legisbr.com/cer e informe o cédigo: 250131122301CA34

Documento assinado digitalmente por Dirce Aparecida de Aquino Albino (916.*** ***-53) em 31/01/2025 12:24

		2025-01-31T12:24:13-0300
	Câmara Municipal de Riachão/PB
	Assinatura Eletrônica

		2025-01-31T12:24:13-0300
	Câmara Municipal de Riachão/PB
	Certificação Digital